B
u
tt
er
fl
y
va
lv

注：本表中的数值为实验室条件下的实测值
FBV手动蝶阀选型表
口径 订货号 手动机构
DN50 F53-2900M-S
手动手柄
DN65 F53-2901M-S
DN80 F53-2902M-S
DN100 F53-2903M-S
DN125 F53-2904M-S
DN150 F53-2905M-S
DN200 F53-2906G-S
手动蜗轮
DN250 F53-2907G-S
DN300 F53-2908G-S
DN350 F53-2909G-S
DN400 F53-2910G-S
DN450 F53-2911G-S
DN500 F53-2912G-S
DN600 F53-2913G-S
产品适用标准
•	 ISO 10631:      通用金属蝶阀
•	 ISO 5752：     工业阀门结构长度
•	 ISO 5211：     上法兰公差设计标准
•	 ISO 7005.2：  管道连接标准
•	 GB/T 13927： 通用阀门压力试验
B
u
tt
er
fl
y
va
lv
e
M
ay
 2
0
技术说明技术说明 Page 4 of 10
弗瑞斯FBV中线对夹蝶阀
FBV 蝶阀执行器
FBV蝶阀电动执行器主要用于搭配弗瑞斯FBV系
列蝶阀使用。